
nový
DUSTER
CEnÍK

AŽ 40% ÚSPORA  
NÁKLADŮ ZA PALIVO

ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ DÍKY NIŽŠÍM 
EMISÍM CO2

TECHNOLOGIE DACIA ECO-G 
Z VÝROBY S VÍCE NEŽ 
10LETOU ZKUŠENOSTÍ 

LPG
z výrobyHYBRID

nově také

https://www.dacia.cz/lpg-od-znacky-dacia.html
https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/duster-suv.html


CEnÍK DEnnÍ  
SpláTKa*výBava MoToR

Essential ECO-G 100 Dacia LPG Kalkulačka 429 900 176
Expression ECO-G 100 Dacia LPG Kalkulačka 469 900 192

TCe 130  507 900 208
TCe 130 4×4  569 900 232
HYBRID 140  593 900 191

Journey ECO-G 100 Dacia LPG Kalkulačka 499 900 204
TCe 130 536 900 219
TCe 130 4×4 598 900 244
HYBRID 140 622 900 200

Extreme ECO-G 100 Dacia LPG Kalkulačka 499 900 204
TCe 130 536 900 219
TCe 130 4×4 598 900 244
HYBRID 140 622 900 200

Ceník a případné obchodní akce jsou platné do odvolání. RČR si vyhrazuje právo s ohledem na podstatnou změnu okolností nebo vyšší moc, pokud by nastaly, objednávky nepřijímat, nebo upravit 
nabídku v případě změn modelů, verzí, konfigurace modelů, výbav, opcí, modelového roku, emisní normy či katalogové ceny.
Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. platné od 5. 6. 2024. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. 
Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte prosím vždy se svým nejbližším prodejcem Dacia.
Renault Česká republika, a.s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace vozidel či příslušenství. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava.
*  Reprezentativní příklad financování Dacia Easy pro model nový Duster Essential ECO-G 100: cena vozu: 429 900 Kč vč. DPH, výše úvěru: 386 910 Kč, jednorázová splátka hrazená klientem: 

42 990 Kč (10 % pořizovací ceny), pevná výpůjční úroková sazba: 7,34, %, RPSN: 9,2 %, 1.–47. měsíční splátka úvěru: 4 693,6  Kč, 48. splátka úvěru: 262 239 Kč, 1.–48. měsíční splátka havarijního 
pojištění a povinného ručení: 655 Kč, poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč, celková částka k uhrazení: 514 299 Kč, délka úvěru: 48 měsíců, nájezd: 15 000 km/rok. Celková měsíční splátka včetně 
pojištění 5 349 Kč. Denní splátka 176 Kč je vypočtena jako průměrná denní splátka podle vzorce: (měsíční splátka včetně pojištění, tj. 5 349 Kč × 12)/365. Sazby pojištění jsou kalkulované jako 
průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Součástí financování je zdarma Garance Plus na 5 let/ 100 000 km (dle toho, co nastane dříve). Mobilize Financial Services 
znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s.r.o. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost 
společnosti uskutečnit jakékoli transakce. 20240725–22

www.dacia.cz800 380 380
Zelená linka

nOVÝ DUSTER

 

Zvýhodnění 10 000 Kč 
a měsíční splátka již od 5 349 Kč* včetně zimních pneumatik  

a Garance Plus zdarma

ESSEnTIal 
•	 Ocelová 16" kola, celoplošné 

kryty
•	 Podélné střešní lišty
•	 Vnější zpětná zrcátka v černé 

barvě
•	 ABS + ESP (elektronická 

kontrola stability) + HSA 
(asistent rozjezdu do kopce)

•	 Výškově a podélně 
nastavitelný volant potažený 
umělou kůží

•	 Tempomat
•	 Zadní parkovací senzory
•	 Elektricky nastavitelná vnější 

zpětná zrcátka, vyhřívaná
•	 ECO LED světlomety
•	 Manuální klimatizace
•	 Klíč s dálkovým ovládáním 

centrálního zamykání
•	 Látkové čalounění Essential
•	 Multimediální systém Media 

Control se 4 reproduktory

JoURnEy 
•	 Disky kol z lehkých slitin 18", 

design Tagasan s diamanto-
vým efektem

•	 Podélné střešní lišty
•	 Tónovaná zadní okna
•	 Vnější zpětná zrcátka v šedé 

barvě
•	 ABS + ESP (elektronická kont-

rola stability) + HSA (asistent 
rozjezdu do kopce) + asistent 
pro sjezd z prudkých svahů

•	 Tempomat
•	 Výškově a podélně nastavitel-

ný volant potažený umělou kůží
•	 Zadní parkovací senzory, 

zadní parkovací kamera
•	 Přední mlhové světlomety
•	 Elektricky nastavitelná vnější 

zpětná zrcátka, vyhřívaná, 
elektricky sklopná

•	 ECO LED světlomety
•	 Automatická jednozónová 

klimatizace
•	 Hands-free karta pro bezklí-

čový přístup a startování
•	 Odnímatelný držák chytrého 

telefonu
•	 Čalounění v kombinaci látka/

denim tkanina
•	 Bezdrátová indukční nabíječ-

ka na smartphone
•	 Multimediální systém Media 

Nav Live 10", audio Arkamys, 
6 reproduktorů a zrcadlením 
telefonu

EXTREME 
•	 Disky kol z lehkých slitin 17", 

design Tergan 
•	 Modulární střešní lišty
•	 Tónovaná zadní okna
•	 Vnější zpětná zrcátka 

v měděné barvě
•	 ABS + ESP (elektronická 

kontrola stability) + HSA 
(asistent rozjezdu do kopce)  
+ asistent pro sjezd 
z prudkých svahů

•	 Tempomat
•	 Výškově a podélně 

nastavitelný volant potažený 
umělou kůží

•	 Zadní parkovací senzory, 
zadní parkovací kamera

•	 Přední mlhové světlomety
•	 Elektricky nastavitelná vnější 

zpětná zrcátka, vyhřívaná, 
elektricky sklopná

•	 ECO LED světlomety
•	 Automatická jednozónová 

klimatizace
•	 Hands-free karta pro 

bezklíčový přístup 
a startování

•	 You Clip 3v1
•	 Speciální čalounění 

v kombinaci látka/materiál 
Microcloud

•	 Multimediální 10" Media 
Display se 4 reproduktory 
a zrcadlením telefonu

EXpRESSIon 
•	 Disky kol z lehkých slitin 17", 

design Tergan s diamantovým 
efektem

•	 Podélné střešní lišty
•	 Vnější zpětná zrcátka v šedé 

barvě
•	 ABS + ESP (elektronická 

kontrola stability) + HSA 
(asistent rozjezdu do kopce)

•	 Tempomat
•	 Výškově a podélně 

nastavitelný volant potažený 
umělou kůží

•	 Zadní parkovací senzory, zadní 
parkovací kamera

•	 Elektricky nastavitelná vnější 
zpětná zrcátka, vyhřívaná

•	 ECO LED světlomety
•	 Manuální klimatizace
•	 Klíč s dálkovým ovládáním 

centrálního zamykání
•	 Odnímatelný držák chytrého 

telefonu
•	 Čalounění v kombinaci látka/

denim tkanina
•	 Multimediální 10" Media 

Display se 4 reproduktory 
a zrcadlením telefonu

https://lpg.dacia.cz/
https://lpg.dacia.cz/
https://lpg.dacia.cz/
https://lpg.dacia.cz/


str. 3/9 www.dacia.cz

nOVÝ DUSTER

Zcela nOVÝ design,  
skVělé terénní schOpnOsti,  
stále ten praVÝ duster. 

CHYTRÉ SYSTÉMY
Vždy aktuální mapové podklady a dopravní informace v reálném čase na 
10palcovém barevném dotykovém displeji, bezdrátové zrcadlení smartphonů 
pro Apple i Android, 3D audioystém Arkamys, vybrané a personalizované 
aplikace. To vše nabízí nový multimediální systém Media Nav Live. Informace 
o jízdě a spotřebě máte potom nadohled na barevném 7" přístrojovém štítu. 
Využijte moderních technologií a buďte na cestě v nové Dacia Duster stále 
připojení. 

HYBRIDNÍ TECHNOLOGIE
Nový Duster disponuje poprvé také hybridní pohonnou jednotku s výkonem 
140 koní. Užijte si dynamický 1,6litrový čtyřválcový motor bez stresu z nabíjení. 
Ve městě zvládnete až 80 % jízd na elektrický pohon a snížit spotřebu paliva 
až o 40 % (při jízdě ve městě ve srovnání se stejným benzínovým motorem).  
Automatická multimódová převodovka zajišťuje optimální rovnováhu mezi 
elektrickým a spalovacím motorem a vůz se rozjíždí ve 100% elektrickém režimu.

POHON 4×4
Dostupný také ve verzi 4×4 , nový Duster umožňuje díky novému voliči jízdních 
režimů zvládnout jakoukoli situaci bez problémů. Se světlou výškou až 217 mm, 
nájezdovým úhlem větším než 30° pro zdolávání svahů s pohonem všech kol 
a s materiály odolnými proti poškrábání je Nový Duster věrný své DNA SUV 
a může se pochlubit vynikajícími jízdními vlastnostmi.

PRAKTICKÝ A UDRŽITELNÝ
Nový Duster má nyní ještě výraznější design SUV s robustními liniemi 
charakteristickými pro svět off-roadů, a zároveň si zachovává svůj ikonický 
styl. Vnější plastové ochranné kryty jsou vyrobené z recyklovaného plastu 
Starkle®, který se ideálně hodí pro designové prvky a je odolný proti nárazu, 
poškrábání nebo opotřebení. Zároveň se nový Duster může pochlubit až 20% 
podílem recyklovaného plastu.



str. 4/9 www.dacia.cz

ESSENTIAL ExPRESSION JOURNEY ExTREME

 PAKETY   
Paket Winter (Vyhřívaná přední sedadla, Vyhřívaný volant, Sedadlo řidiče  
s bederním nastavením + Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce) - 8 000 8 000 -

Paket Winter (Vyhřívaná přední sedadla, Vyhřívaný volant) - - - 8 000
Paket Parkování (Přední, zadní a boční parkovací senzory, Kamerový systém 
Multiview, Systém sledování mrtvého úhlu) - - 12 500 12 500

Paket Technologie (Media Nav Live: 10" multimediální systém Media Nav Live, 
Indukční nabíječka, Automatická elektrická parkovací brzda)** - - - 14 000

 VNĚJŠÍ VZHLED   
Podélné střešní lišty • • • -
Modulární střešní lišty - - - •
Tónovaná zadní okna - - • •
Vnější zpětná zrcátka v černé barvě • - - -
Vnější zpětná zrcátka v šedé barvě - • • -
Vnější zpětná zrcátka v měděné barvě - - - •
Letní pneumatiky
pro Expression, Journey a Extreme nelze na TCe 130 4×4 • • • •

Pneumatiky M+S
pouze na TCe 130 4×4 - • • •

Ocelová 16" kola, celoplošné kryty • - - -
Disky kol z lehkých slitin 17", design Tergan s diamantovým efektem - • - -
Disky kol z lehkých slitin 18", design Tagasan s diamantovým efektem - - • -
Disky kol z lehkých slitin 17", design Tergan - - - •
Disky kol z lehkých slitin 18", design Tagasan - - - 6 500
Nemetalický lak bílá Glacier 0 0 0 0
Metalická lak černá Nacré, hnědá Terracotta, zelená Cèdre - 15 900 15 900 15 900
Nemetalický lak zelená Dusty 15 900 15 900 15 900 15 900
Metalický lak béžová Sandstone - 16 900 16 900 16 900
Metalický lak šedá Schiste 15 900 15 900 15 900 15 900

 PASIVNÍ A AKTIVNÍ BEZPEČNOST   
ABS (protiblokovací systém brzd) + EBA (asistent nouzového brzdění) • • • •
Aktivní systém nouzového brzdění (AEBS) • • • •
ESP (elektronická kontrola stability) + HSA (asistent rozjezdu do kopce)
pro Journey nelze na TCe 130 4×4 • • • -

ESP (elektronická kontrola stability) + HSA (asistent rozjezdu do kopce)  
+ asistent pro sjezd z prudkých svahů
pro Journey pouze na TCe 130 4×4

- - • •

Airbag řidiče a spolujezdce • • • •
Přední, boční a hlavový airbag • • • •
Airbag spolujezdce s možností deaktivace • • • •
Sada na opravu pneumatik (nelze s rezervou) • • • •
Kontrola tlaku v pneumatikách • • • •
Rezerva
pouze pro TCe 130 4×4 - 4 000 4 000 4 000

Dojezdová rezerva
pouze pro TCe 130 a HYBRID 140* - 4 000 4 000 4 000

Přední tříbodové bezpečnostní pásy s předpínači a omezovačem síly • • • •
Systém uchycení ISOFIX na bočních zadních sedadlech • • • •
Systém upozornění před opuštěním jízdního pruhu s aktivní korekcí jízdní dráhy • • • •
Systém nouzového volání (E-CALL) • • • •
Systém sledování mrtvého úhlu - - PAKET PAKET
Systém rozpoznávání dopravních značek • • • •
Systém upozornění na bezpečnou vzdálenost • • • •

 ŘÍZENÍ   
Tempomat • • • •
Manuální parkovací brzda • • - •
Automatická elektrická parkovací brzda - - • PAKET
Režim ECO • • • •
Ukazatel optimálního rychlostního stupně • • • •
Zadní parkovací kamera - • • •
Zadní parkovací senzory • • • •
Přední, zadní a boční parkovací senzory - - PAKET PAKET
Kamerový systém Multiview (přední, zadní, 2x boční kamery  
s možností přepínání) - - PAKET PAKET

•    v sérii                           -   nedodává se                           0   volitelné za 0 Kč
*   Dojezdová rezerva pro HYBRID 140 bude k dispozici později
**  dostupné v jazykových verzích: CHI, DAN, GER, ENG, SPA, FRE, ITA, JAP, NOR, DUT, POL, POR, RUM, RUS, SWE, TUR, UKR, VIE (CZE a SLO bude dostupná do konce roku 2024)  

VÝbaVa



str. 5/9 www.dacia.cz

ESSENTIAL ExPRESSION JOURNEY ExTREME

 VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ   
LED světla pro denní svícení • • • •
ECO LED světlomety (denní a potkávací světla – LED; dálková světla halogenová) • • • •
Světelný senzor • - - -
Dešťový a světelný senzor - • • •
Přední mlhové světlomety - - • •
Automatické přepínání dálkových světel - - • •
Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná • • - -
Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná, elektricky sklopná - - • •

 KOMFORT   
Manuální klimatizace • • - -
Automatická jednozónová klimatizace - - • •
Zadní vyhřívané sklo • • • •
Sedadlo řidiče výškově nastavitelné • • • -
Sedadlo řidiče řidiče s výškovým a bederním nastavením; sedadlo spolujezdce 
s výškovým nastavením - PAKET PAKET •

Centrální zamykání dveří • • • •
Sklápění zadních sedadel v uspořádání 1/3–2/3 • • • •
Klíč s dálkovým ovládáním centrálního zamykání • • - -
Hands-free karta pro bezklíčový přístup a startování -  - • •
Manuálně ovládaná zadní okna • - - -
Elektricky ovládaná zadní okna s impulzním ovládáním - • • •
Elektricky ovládaná přední okna s impulzním ovládáním • • • •
Vyhřívání předních sedadel - PAKET PAKET PAKET
Vyhřívaný volant - PAKET PAKET PAKET
Středová konzole s posuvnou loketní opěrkou a úložným prostorem* - • • •
Dvojité dno zavazadlového prostoru -  - • -
Odnímatelný držák chytrého telefonu - • • •
You Clip 3v1 - - - •

 INTERIÉR   
Látkové čalounění Essential • - - -
Čalounění v kombinaci látka/denim tkanina - • • -
Speciální čalounění v kombinaci látka/materiál Microcloud - - - •
Volant potažený umělou kůží • • • •
Výškově a podélně nastavitelný volant • • • •
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru - - • •
Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone - - • PAKET

 MULTIMÉDIA   
Multimediální systém Media Control se 4 reproduktory • - - -
Multimediální 10" Media Display se 4 reproduktory a zrcadlením telefonu - • - •
Multimediální systém Media Nav Live 10“, audio Arkamys, 6 reproduktorů  
a zrcadlením telefonu** - 12 500 • PAKET

3,5" displej TFT palubního počítače • - - -
7" barevný přístojový štít - • • •

•    v sérii                           -   nedodává se                           0   volitelné za 0 Kč
*   Vylučuje se v kombinaci s Automatickou elektrickou parkovací brzdou
**  dostupné v jazykových verzích: CHI, DAN, GER, ENG, SPA, FRE, ITA, JAP, NOR, DUT, POL, POR, RUM, RUS, SWE, TUR, UKR, VIE (CZE a SLO bude dostupná do konce roku 2024)  

VÝbaVa



str. 6/9 www.dacia.cz

GARANCE PLUS (Odstranění mechanických, elektrických 
a elektronických závad a poskytnutí asistenčních služeb  
DACIA ASSISTANCE) ECO-G 100 TCe 130 Tce 130 4×4 HYBRID 140
4 roky / 60 000 km 2 990 2 990 2 990 2 990
5 let / 60 000 km 5 990 5 990 5 990 5 990
5 let / 100 000 km 6 990 6 990 6 990 6 990

EASY SERVICE (GARANCE PLUS + pravidelné servisní prohlídky  
předepsané výrobcem)

4 roky / 60 000 km 15 990 15 990 15 990 15 990
23 430 23 430 23 430 23 430

5 let / 60 000 km 19 990 19 990 19 990 19 990
27 190 27 190 27 190 27 190

5 let / 100 000 km 21 990 21 990 21 990 21 990
32 890 32 890 32 890 32 890

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy a nájezdu kilometrů kontaktujte Vašeho prodejce.
Podrobné krytí servisních smluv GARANCE PLUS a EASY SERVICE naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách. 
Servisní smlouvu EASY SERVICE za PROMO cenu je možné uzavřít během prvních tří měsíců od uvedení vozu do provozu.

serVisní smlOuVy

https://cdn.group.renault.com/dac/cz/service/DACIA_GARANCE_PLUS_12_2022_CZ.pdf.asset.pdf/3f74bed240.pdf


str. 7/9 www.dacia.cz

PŘI NÁKUPU PŘÍSLUŠENSTVÍ V HODNOTĚ 
nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč
nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč
nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč
Nabídka se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH.  
Pro více informací kontaktujte vašeho dealera Dacia.

VÝBĚR ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ DACIA1)   

Boční nášlapy včetně sady pro uchycení  13 668
Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem DUSTER 1 149
Chladicí box 20 litrů (42 × 42 × 30 cm) 3 799
YouClip – Multifunkční držák na pití 359
YouClip – Háček 359
YouClip – Lampička 659
YouClip – Držák telefonu 529
YouClip – Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone 1 290
Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 4 989
Vana zavazadlového prostoru s dvojitým dnem 2 529
Textilní koberce Premium – sada 4 kusů 1 639
Gumové koberce – sada 4 kusů 1 839
Tažné zařízení „labutí krk“ včetně kabeláže 11 758
Nosič kol Peruzzo Pure Instinct na tažné zařízení – 3 kola 11 290
Přepravní box TowBox – 305 litrů 27 990
Střešní tyče – na podélné střešní lišty 5 209
Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy  4 190
Střešní box pevný 400 l černý  7 349
Camping box 38 990
Matrace 7 790
Stan 8 990
Střešní galerie včetně montážní sady 14 498
Alarm 6 789
Přední parkovací senzory 4 409
Sada povinné výbavy Dacia (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 999

Ceny příslušenství jsou včetně DPH a bez montáže.
1)   Úplný ceník naleznete na https://www.dacia.cz/prislusenstvi.html

příslušenstVí
Využijte naši zVýhodněnou nabídku  
originálního příslušenstVí pro Váš Vůz dacia.



str. 8/9 www.dacia.cz

technické údaje
ECO-G 100 TCe 130 TCe 130 4×4 HYBRID 140

 MOTOR   
Emisní norma Euro 6DFull Euro 6DFull Euro 6DFull Euro 6DFull
Zdvihový objem 999 1 199 1 199 1 598
Palivo benzín / LPG benzín benzín benzín / elektřina
Maximální výkon (kW/k) 67 / 91 pro benzín

74 / 100 pro LPG 96 / 130 96 / 130 104 / 140

 – při otáčkách (ot./min)
4 400–4 900  
pro benzín

4 600–5 000  
pro LPG

4 500–5 500 4 500–5 500 5 600

Maximální točívý moment (Nm) 160 pro benzín
170 pro LPG 230 230 148

 – při otáčkách (ot./min)
2 200–3 750  
pro benzín

2 000–3 500  
pro LPG

2 100–3 500 2 100–3 500 3 600

Typ vstřikování nepřímé přímé přímé nepřímé
Počet ventilů 12 12 12 16
Filtr pevných částic • • • •

 PŘEVODOVKA   
Typ manuální manuální manuální automatická  

multimódová
Počet převodových stupňů 6 6 6 4 + 2 3)

 ŘÍZENÍ   
Průměr otáčení stopový 10,86 10,86 10,86 10,86

 BRZDY   
Vpředu: kotoučové (Ø v mm) 280 280 296 280
Vzadu: bubnové (Ø) / kotoučové*** (Ø v mm) 9" / 280 9" / 280 9" / 280 9" / 280

 RÁFKY A PNEUMATIKY*   
Pneumatiky 215/70 R16 

215/65 R17 
215/60 R18 

215/70 R16 
215/65 R17 
215/60 R18 

215/70 R16 
215/65 R17 
215/60 R18

215/70 R16 
215/65 R17 
215/60 R18

 VÝKONY   
Maximální rychlost (km/h) 163 pro benzín

168 pro LPG 174 174 160

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 14,0 pro benzín
13,2 pro LPG 9,9 11 10,1

Zrychlení 1 000 m s pevným startem (s) 37,2 pro benzín
36 pro LPG 31,3 32,6 32,3

 SPOTŘEBA (l/100 km) A EMISE CO21)   
Kombinovaná (l/100 km) 6,5 / 8,02) 5,5 6,0 5,0
Emise CO2 (g/km) 147 / 1262) 123 135 113

 HMOTNOSTI (kg)   
Užitečné zatížení** min / max 457 / 489 454 / 496 459 / 505 448 / 490
Provozní hmotnost** min / max 1 351 / 1 383 1 379 / 1 421 1 465 / 1 511 1 455 / 1 497
Max. povolená celková hmotnost 1 765 1 800 1 895 1 870
Max. povolená hmotnost jízdní soupravy 2 965 3 300 3 395 2 620
Max. povolená hmotnost nebržděného přívěsu 675 685 730 725
Max. povolená hmotnost bržděného přívěsu 1 200 1 500 1 500 750

 ROZMĚRY   
Výška nezatíženého vozu (vč. střešních lišt) 1 656 1 656 1 661 1 656
Přední nájezdový úhel (°) 24 24 31 24
Zadní nájezdový úhel (°) 36 36 36 36
Objem zavazadlového prostoru (VDA, l) 453 517 456 430
Maximální objem zavazadlového prostoru (VDA, l) 1632 1696 1635 1609
Objem palivové nádrže (l) 50 / 512) 50 55 50

1)  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za 
stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách a profilu trasy. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly 
zjištěny podle testovací metodiky WLTP. Nejedná se o finálně homologované údaje.

2) benzín / LPG
3) převodové stupně pro spalovací motor + převodové stupně pro elektromotor
* Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou pouze orientační a vždy záleží na vybrané verzi nebo příplatkové výbavě. Více informací Vám sdělí případně Váš prodejce.
**   Údaje se mohou lišit v závislosti na výbavě. V údajích je započítána hmotnost řidiče (75 kg).
*** pouze pro verze s automatickou elektrickou parkovací brzdou



str. 9/9 www.dacia.cz

technické údaje

217 / 209

14°
907

14°
894

857 2 657

4 343

2 
09

2

1 
65

6 
/ 1

 6
61

1 574 / 1 573

1 813

2 069

1 547

1 444

1 432

828


